

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

UTTP Invest ApS

Grønnevej 3
6360 Tinglev

CVR-nr. 40 37 75 30

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/10 2023

Per Laustsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	13
Balance pr. 30. april 2023	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

UTTP Invest ApS
Grønnevej 3
6360 Tinglev

CVR-nr.: 40 37 75 30
Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Per Laustsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt aktiviteter, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 497.378, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 547.378.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er leasingtager af de materielle anlægsaktiver gået konkurs. Selskabet har som følge heraf frasolgt selskabets materielle anlægsaktiver til bogført værdi til tredjemand.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.567.072	(6.250)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.212.750)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		354.322	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		369.634	0
Finansielle omkostninger		<u>(192.326)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		531.630	(6.250)
Skat af årets resultat	1	<u>(34.252)</u>	<u>1.375</u>
Årets resultat		<u>497.378</u>	<u>(4.875)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	9.200.256
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		416.208	0
Overført resultat		<u>81.170</u>	<u>(9.205.131)</u>
		<u>497.378</u>	<u>(4.875)</u>

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	10.337.250	0
Materielle anlægsaktiver		<u>10.337.250</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	876.063	16.668
Finansielle anlægsaktiver		<u>876.063</u>	<u>16.668</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.213.313</u>	<u>16.668</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.227.862
Andre tilgodehavender		234.847	10.601
Udskudt skatteaktiv		122.916	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.375	1.375
Tilgodehavender		<u>359.138</u>	<u>9.239.838</u>
Likvide beholdninger		<u>639.378</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>998.516</u>	<u>9.239.838</u>
Aktiver i alt		<u>12.211.829</u>	<u>9.256.506</u>

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		416.208	0
Overført resultat		81.170	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	9.200.256
Egenkapital		<u>547.378</u>	<u>9.250.256</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	8.916.283	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.494.030	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		157.168	0
Anden gæld		1.090.720	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.664.451</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.664.451</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>12.211.829</u>	<u>9.256.506</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	0	0	9.200.256	9.250.256
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(9.200.256)	(9.200.256)
Årets resultat	0	416.208	81.170	0	497.378
Egenkapital 30. april 2023	50.000	416.208	81.170	0	547.378

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	157.168	(1.375)
Årets udskudte skat	<u>(122.916)</u>	<u>0</u>
	<u>34.252</u>	<u>(1.375)</u>
2 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2022		0
Tilgang i årets løb		<u>11.550.000</u>
Kostpris 30. april 2023		<u>11.550.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022		0
Årets afskrivninger		<u>1.212.750</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2023		<u>1.212.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023		<u>10.337.250</u>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud		<u>8.916.283</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2022	16.668	16.668
Tilgang i årets løb	689.761	0
Afgang i årets løb	(246.574)	0
Kostpris 30. april 2023	<u>459.855</u>	<u>16.668</u>
Værdireguleringer 1. maj 2022	0	0
Årets resultat	<u>416.208</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2023	<u>416.208</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>876.063</u>	<u>16.668</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
DMR Invest ApS	Tønder	20 %

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. maj 2022</u>	<u>30. april 2023</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>8.916.283</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>8.916.283</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med UTTP Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.